COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 36/2025 PROFESSORES HABILITADOS

Comunicamos o cancelamento do 12º ATO DE CONVOCAÇÃO, para a 2ª ETAPA  no que se refere

a S.R.E. LINHARES. publicado em 06/02/2026;

Atenciosamente,

                                                 Comissão do Processo Seletivo